-1-

粤职协〔2024〕2号

关于公布 2024年广东省技工院校“校园之星”风采展
示活动结果的通知

各有关技工院校：

为深入学习贯彻党的二十大精神以及习近平总书记关于青年

学生成长成才重要思想，大力培养中国特色社会主义建设者和接

班人，集中展现新时代技工院校青年学生精神风貌，引导和激励

广大学生向身边的榜样学习，推动具有技工教育特色的校园文化

建设，培养学生爱国之情、奋斗之志，激发文化自信、技能自信，

提升广东技工教育的品牌知名度。今年 3月，广东省职业培训和

技工教育协会开展了 2024年广东省技工院校“校园之星”风采展

示活动。经院校公开推选、主办方审核，广东省粤东技师学院金

欣楠等158名优秀学生脱颖而出，成为2024年广东省技工院校“校

园之星”。本次活动在“广东职协”微信公众号进行名单公示，并在

“广东技工在线”平台开展了网络人气投票，根据票数高低，广东

-2-

省岭南工商第一技师学院李子林等 10名学生获“最具人气校园之

星”。现将结果予以公布。

希望获此殊荣的学生再接再厉，充分发挥榜样示范作用，为

全省技工院校学生作出表率，为“广东技工”品牌争光添彩，为技

能强国作出更多贡献。

附件：1.2024年广东省技工院校“校园之星”名单

2.2024年广东省技工院校“最具人气校园之星”名单

广东省职业培训和技工教育协会

2024年 5月 16日

-3-

附件 1

2024年广东省技工院校“校园之星”名单
（排名不分先后）

学 校 姓 名

广东省粤东技师学院 金欣楠 刘炜鑫 张桓斌

广东省技师学院 陈倩欣 林梓宇 魏俊伟

广东省轻工业技师学院 江嘉莉 温智涛 周黎莎

广东省机械技师学院 雷东鹏 李 颖 刘健雄

广东省南方技师学院 范 卓 刘 聪 王美玲

广东省城市技师学院 江静怡 李家宁 徐建涛

广东省岭南工商第一技师学院 李子林 肖 琪 禤樟婵

广东省国防科技技师学院 关敏慧 江瑞芳 杨昀致

广东省电子商务技师学院 胡小雨 赵嘉嵘 钟嘉怡

广东岭南现代技师学院 曾笑一 何子程 黄子恩

广东邮电职业技术学院 陈思豪 陈雅盈 黎思琦

广州市技师学院 陈 航 罗迪超 钟智鹏

广州市工贸技师学院 江佳欣 吴俊杰 钟 明

广州市机电技师学院 冯俊钎 胡咏健 江文君

广州市轻工技师学院 关希文 黄豪威 麦子茵

广州市公用事业技师学院 胡芷青 黎人华 张乐盈

广州市交通技师学院 黄伟杰 林鸿业 王陆沛

广州市白云工商技师学院 邓燕萍 方楚彬 李思葶

-4-

深圳技师学院 陈亚倩 黄尹沿 郑丽华

深圳鹏城技师学院 颜鸿展 叶小琳 张子萱

珠海市技师学院 李芷欣 刘 杰 吴 炜

汕头技师学院 黄家泽 李天宝 许敏欣

佛山市技师学院 蔡晓霞 范俊杰 黄鑫科

韶关市技师学院 侯诗静 梁峻烨 张瀚文

河源技师学院 黄 欢 梁 程 刘芷雁

梅州市技师学院 曾 瑞 刘鑫成 杨 文

惠州市技师学院 黄立锋 钟杨科 朱嘉璇

东莞市技师学院 黄玉萱 谢家冰 钟文涛

中山市技师学院 匡淑敏 吴君杨 钟丽娜

江门市技师学院 何 娜 李祈聪 李永豪

江门市新会技师学院 陈彩灵 陈嘉杰 陶敏英

阳江技师学院 陈美霖 陈 敏 林家乐

湛江市技师学院 王朝泽 吴柳羽 夏文韬

茂名技师学院 梁钊瑞 易方锦 郑启怡

肇庆市技师学院 陈桂彬 高梓轩 李盛美

清远市技师学院 曾子珊 罗惠文 叶文晖

揭阳技师学院 池思悦 黄锐冰

兴宁技师学院 黄佳颖 袁彦升 周华裕

广州市从化区高级技工学校 陈嘉敏 刘嘉伟 张定愈

中山市工贸高级技工学校 陈宝云 陈悦粤 易圳涛

-5-

广东省华立技师学院 李炫莹

广东花城工商高级技工学校 蔡艳欣

广东华夏高级技工学校 刁莞城

广东省高新技术高级技工学校 陈英杰

广东江南理工高级技工学校 甘少萍

中国人民解放军第四八零四工厂职业技术学校 黄焜煜

广东省冶金技工学校 张 晓

广东省台山市技工学校 张晓东

广州黄埔造船厂技工学校 曾黎敏

广东省环保技工学校 张得金

广东华商技工学校 梁晓宣

广东省创业工贸技工学校 胡笑敏

广东应用技工学校 罗咏欣

潮州技师学院 丁昊宇

汕尾技师学院 黄浚倍

云浮技师学院 黄德兴

佛山高明技师学院 陈梅香

广州城建高级技工学校 林文涛

深圳市携创高级技工学校 夏彩缝

东莞联合高级技工学校 黄 聪

茂名市交通高级技工学校 朱智恩

佛山市三水区技工学校 邓乐瑶

-6-

惠州市惠城区技工学校 张智文

广州港技工学校 辛子帅

广州航道技工学校 陈成帅

佛山市鸿运交通技工学校 李青杰

佛山市现代商贸技工学校 骆 仪

五华县技工学校 曾创兴

惠州市仲恺技工学校 翟羽诗

惠州市西湖技工学校 凌子睿

惠州市博赛技工学校 刘振威

广州市金领技工学校 何进健

广州市北达技工学校 吴子铭

佛山市桂城技工学校 曾倩怡

惠东县技工学校 李敏怡

陆丰市技工学校 罗惠怡

东莞市科创技工学校 许建娴

罗定市技工学校 莫财龙

龙川县技工学校 钟彬彬

-7-

附件 2

2024年广东省技工院校“最具人气校园之星”名单

学 校 姓 名

广东省岭南工商第一技师学院 李子林

湛江市技师学院 吴柳羽

广州市金领技工学校 何进健

广东省岭南工商第一技师学院 禤樟婵

广州市轻工技师学院 黄豪威

广州市白云工商技师学院 方楚彬

广州市技师学院 钟智鹏

广州市机电技师学院 胡咏健

梅州市技师学院 曾 瑞

汕尾技师学院 黄浚倍